СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

РЕШЕНИЕ

05 ноября 2013 № 14/6-СД

Об итогах работы администрации
муниципального округа Фили-Давыдково
по учету детей, подлежащих обучению
в общеобразовательных учреждениях,

реализующих общеобразовательные программы

В соответствии с подпунктом «в» пункта 19 статьи 8 Закона города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», и подпунктом "б" пункта 17 статьи 5 Устава муниципального округа Фили-Давыдково Совет депутатов решил:

1. Принять к сведению информацию заместителя главы администрации муниципального округа Фили-Давыдково Грачева В.В. о работе администрации муниципального округа Фили-Давыдково по персональному учету детей, подлежащих обучению в общеобразовательных учреждениях, реализующих общеобразовательные программы в 2014 году.
2. Продолжить взаимодействие с отраслевыми, функциональными и территориальными органами исполнительной власти города Москвы и образовательными учреждениями в осуществлении ежегодного персонального учета детей, подлежащих обучению в 2014 году.
3. Снять с контроля решение Совета депутатов муниципального округа Фили-Давыдково от 07 мая 2013 г. № 6/6-СД как исполненное.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Фили-Давыдково В.И. Адама.

Глава муниципального округа
Фили-Давыдково

В.И. Адам